(36) 若望保禄二世, 致艺术家书(一九九九年四月四日), 1:AAS 91 (1999), 1155。

(37)参阅 46 号: AAS 66(1974), 155。最近教廷礼仪与圣事部在 *Directorio su pietà popolare e liturgia.Principi e orientamenti* (17 December 2001)也曾赞扬这个习惯。

(38)“...concede, quaesumus, ut haec mysteria sacratissimo beatae Mariae Virginis Rosario recolentes, et imitemur quod continent, et quod promittunt assequamur”.
Missale Romanum 1960, in festo B.M. Virginis a Rosario.

(39)参阅 34 号: AAS 93 (2001), 290。